contratação da empresa GIOVANNA OLIVEIRA BACCARIN BETTIOL 

(SOULBUSINESS), CNPJ nº 24.656.335/0001-20, devidamente habilitada, para 

participação de 05 (cinco) servidores no “Workshop de Design Thinking para 

facilitadores”, pelo valor total de R$2.700,00 (Dois mil e setecentos reais). 

Eu............................................ (VALCIR MOMBACH), Diretor-Geral da Secretaria do 

Tribunal Regional Eleitoral do Paraná, fiz o presente termo. 

I - Declaro que a presente despesa atende aos requisitos legais da Lei de